

ราคาากลาง

โครงการ/งานก่อสร้าง งานจ้างเหมาโครงการอาคารอัตโนมัติ ตำบลเกาะลันตาน้อย อำเภอเกาะลันตา จังหวัดกระบี่ สำนักงานชลประทานที่ 15

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่า	ราคา		หน่วย	
					ราคา	ราคา		
ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ข้อที่ 7		
	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่า	ราคา	ราคา	หน่วย	
	งานจ้างเหมาโครงการอาคารอัตโนมัติ ตำบลเกาะลันตาน้อย อำเภอเกาะลันตา จังหวัดกระบี่							
1	กิจกรรมงานก่อสร้างปรับปรุงทางลาด							
	งานที่ใช้ Factor F งานก่อสร้างทาง							
1.1	งานฉาบผิวและลงต้นไม้	1,320.0	ตร.ม.	2.15	2,838.00	1,2835	2.75	3,630.00
1.2	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 85 %	2,880.0	ลบ.ม.	103.63	298,455.55	1,2835	133.00	383,040.00
1.3	งานหินคลุกพื้นทาง	120.0	ลบ.ม.	1,070.01	128,400.93	1,2835	1,373.35	164,802.00
	งานที่ใช้ Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม							
1.4	งานท่อลอดถนน ขนาด 2 - Ø 1.00 x 12.00ม.	1.00	แห่ง	74,525.42	74,525.42	1,2228	91,129.68	91,129.68
2	กิจกรรมงานต้นน้ำระหว่างก่อสร้าง							
	งานที่ใช้ Factor F งานก่อสร้างชลประทาน							
2.1	งานดินชุดด้วยเครื่องจักร	1,200.0	ลบ.ม.	28.27	33,924.00	1,2717	35.95	43,140.00
2.2	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 85 %	1,920.0	ลบ.ม.	103.63	198,970.36	1,2717	131.78	253,017.60
2.3	งานสูบน้ำระหว่างการก่อสร้าง	2,687.0	ลบ.ม.	0.61	1,639.07	1,2717	0.77	2,068.99
	งานที่ใช้ Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม							
2.4	งานท่อลอดถนน ขนาด 2 - Ø 1.00 x 12.00ม.	1.00	แห่ง	74,525.42	74,525.42	1,2228	91,129.68	91,129.68

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่า	ค่า		หน่วย	
					ราคาากลางต่อหน่วย	ราคากลาง		
3	กิจกรรมงานท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 1.85X1.85 เมตร ยาว 26.05 เมตร จำนวน 1 ช่อง							
งานที่ใช้ Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม								
3.1	งานวางป่า (ค่าถากถางและล้มต้นไม้)	8,000	ตร.ม.	2.15	17,200.00	1.2717	2.73	21,840.00
3.2	งานดินชุดด้วยแรงคน	1,060	ลบ.ม.	150.00	159,000.00	1.2717	190.75	202,195.00
3.3	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยแรงคน	1,015	ลบ.ม.	300.00	304,500.00	1.2717	381.51	387,232.65
3.4	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 95 %	5,975	ลบ.ม.	116.49	696,013.41	1.2717	148.13	885,076.75
3.5	งานหินคลุกบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร	139	ลบ.ม.	1,070.01	148,731.08	1.2717	1,360.72	189,140.08
3.6	งานหินก้อน	33.60	ลบ.ม.	2,803.60	94,200.96	1.2717	3,565.33	119,795.08
3.7	งานฝังเนื้อแข็ง (อัดน้ำ)	1.30	ลบ.ม.	21,655.36	28,151.96	1.2717	27,539.12	35,800.85
3.8	งานปลูกหญ้า Top Soil 10 ซม	2,135	ตร.ม.	39.50	84,332.50	1.2717	50.23	107,241.05
งานที่ใช้ Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม								
3.9	งานคอนกรีตหยาบ	93.10	ลบ.ม.	2,604.39	242,468.70	1.2228	3,184.64	296,489.98
3.10	งานคอนกรีตโครงสร้าง	605.60	ลบ.ม.	4,973.04	3,011,672.17	1.2228	6,081.03	3,682,671.76
3.11	งานเสริมเหล็กคอนกรีต	43,347.0	กก.	30.98	1,343,063.44	1.2228	37.88	1,641,984.36
3.12	งาน WATER STOP TYPE "A"	42.00	ม.	1,552.50	65,205.00	1.2228	1,898.39	79,732.38
3.13	งาน ELASTIC FILLER หนา 0.01 ม.	7.80	ตร.ม.	355.48	2,772.72	1.2228	434.67	3,390.42
3.14	งานบันไดลึงตีผนัง	2	แห่ง	1,352.24	2,704.48	1.2228	1,653.52	3,307.04
3.15	งานเหล็กฉากประกบกับช่อง Grove ขนาด L 50 x 50 x 4 มม.ยาวท่อนละ 5.20	2	ชุด	1,090.86	2,181.71	1.2228	1,333.89	2,667.78
3.16	งานเหล็กฉากประกบกับช่อง Grove ขนาด L 50 x 50 x 4 มม.ยาวท่อนละ 4.00	2	ชุด	939.32	1,878.63	1.2228	1,148.59	2,297.18
3.17	งานระบายน้ำข้างกำแพงสูง ท่อขนาด Ø 2 นิ้ว	20	แห่ง	1,561.99	31,239.81	1.2228	1,910.00	38,200.00
3.18	งานระบายน้ำลาดกำแพงลาด ท่อขนาด Ø 2 นิ้ว	63	แห่ง	2,127.23	134,015.25	1.2228	2,601.17	163,873.71
3.19	งานบานระบาย	1	ชุด	71,337.50	71,337.50	1.2228	87,231.49	87,231.49
3.20	งานท่อระบายน้ำปากท่อส่งน้ำ ขนาด 1-Ø 0.30 x 23.90 ม.	1	แห่ง	300,687.93	300,687.93	1.2228	367,681.20	367,681.20
3.21	งานเสาระดับน้ำพร้อมติดตั้งอุปกรณ์	6	แห่ง	8,313.47	49,880.79	1.2228	10,165.70	60,994.20
3.22	งานเสาหลักคอนกรีตเสริมเหล็ก สีขาว - คำ	202	ต้น	505.35	102,080.03	1.2228	617.93	124,821.86

ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ค่า	ข้อที่ 7	หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย(บาท)	ค่างานต้นทุน(บาท)	Factor F	ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง
4.6	งานอาคารจ่ายน้ำ พร้อมอุปกรณ์(ตามแบบมาตรฐานหมายเลข สขบ.15-5633) งานที่ใช้ Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	7	แห่ง	45,040.28	315,281.97	1.2228	55,075.25	385,526.75
5	งานชุดสระเก็บน้ำ งานที่ใช้ Factor F งานก่อสร้างชลประทาน							
5.1	ชุดลอกหนองน้ำ	15,744.0	ลบ.ม.	41.93	660,145.92	1.2717	53.32	839,470.08
5.2	ดินถมบดอัดแน่นคันขอบสระด้วยเครื่องจักร 85 %	6,187.0	ลบ.ม.	103.63	641,161.28	1.2717	131.78	815,322.86
6	กิจกรรมงานก่อสร้างป้ายชื่อโครงการ งานที่ใช้ Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม							
6.1	งานก่อสร้างป้ายชื่อโครงการบริเวณทางเข้า	1.00	แห่ง	16,066.56	16,066.56	1.2228	19,646.18	19,646.18
6.2	งานก่อสร้างป้ายชื่อโครงการบริเวณหัวงาน	1.00	แห่ง	42,689.54	42,689.54	1.2228	52,200.76	52,200.76
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น								
						11,097,756.56		
								13,797,131.86
								รวมราคากลางทั้งสิ้น

ตัวหนังสือ (สืบสวนสืบเจตและสืบแก้ห่มนเจตพ่นหนึ่งร้อยสามสิบเอ็ดบาทแปดสิบหกสตางค์)

ลงชื่อ ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายมงกุฏ เศรษฐเอกพันธ์)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายพงศ์พันธ์ พงศ์ขุยมณี)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายปราโมทย์ แสนชู)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายเอกพงษ์ แก้วบำรุง)